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Aviation : Général

Rolli Bruno Médaille d'or
Marthe Claude-Alain Médaille d'or
Mounoud Olivier Médaille d'argent
Thévoz François Médaille d'argent
Aebisher Jean-Daniel Médaille de bronze
Keuffer Philippe Médaille de bronze

Dioramas : Général

Rime Marc Médaille d'or
Keuffer Philippe Médaille d'or
Unternaehrer Roger Médaille d'argent
Meylan Willy Médaille d'argent
Mounoud Olivier Médaille de bronze
Gshwender Jean Marie Médaille de bronze

Figurines fantastiques : Confirmé

Augnet Romain Médaille d'or
Dumas Simon Médaille d'or
Grand Alain Médaille d'argent
Zanini Gilles Médaille d'argent
Berton Gaetan Médaille d'argent
Pilecki David Médaille d'argent
Alterini Eric Médaille d'argent
Scolari Franco Médaille de bronze
Buvelot Denis Médaille de bronze
Meylan Willy

Figurines fantastiques : Master

Agnello Delphine Médaille d'or
Delanoë Antonin Médaille d'argent
Paul Murielle Médaille d'argent

Figurines fantastiques : Novice

Gshwender Jean Marie Médaille d'argent
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Figurines historiques : Confirmé

Alga Anthony Médaille d'or
Thidet Lucette Médaille d'or
Zanini Gilles Médaille d'argent
Augnet Romain Médaille d'argent
Thidet Patrick Médaille d'argent
Kermen Michel Médaille d'argent
Alterini Eric Médaille d'argent
Scolari Franco Médaille d'argent
Berton Manuela Médaille de bronze
Buvelot Denis Médaille de bronze
Le Jossec Joël
Shearer Rémy
Berton Gaetan
Dumas Fred

Figurines historiques : Master

Gengembre Philippe Médaille d'or
D'orio Martine Médaille d'or
Agnello Delphine Médaille d'argent
Borel Eric Médaille de bronze
Carrelo Paulo Médaille de bronze
Porreweck Serge Médaille de bronze
Tiramani Olivier Médaille de bronze

Figurines historiques : Novice

Dadat Christian Médaille d'or
Gshwender Jean Marie Médaille d'argent

Junior : Général

Pilecki Ambre Médaille d'or
Pilecki Opaline Médaille d'or
Junior Cmfb Médaille d'or
Scyboz Morgan Médaille d'or
Mounoud Julien Médaille d'or
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Transformation : Confirmé

Dumas Fred Médaille de bronze

Transformation : Novice

Kermen Michel Médaille d'argent

Véhicules civils : Général

Unternaehrer Roger Médaille d'or
Bruegger Christophe Médaille d'argent
Mounoud Olivier Médaille d'argent

Véhicules militaires : Général

Rolli Bruno Médaille d'or
Aebisher Jean-Daniel Médaille d'or
Ganty Pierre-Louis Médaille d'or
Boillot Jean-Philippe Médaille d'argent

Warhammer : Général

Borel Eric Médaille d'or
Dumas Simon Médaille d'or
Aimonino Pierrick Médaille d'argent
Pilecki David Médaille d'argent
Delavy Romain Médaille d'argent
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Prix spéciaux : 

Coup de Coeur des Fêlés Figurines Scolari Franco
Coup de Coeur des Fêlés Maquettes Mounoud Olivier
Prix Historex Zanini Gilles
Prix originalité Borel Eric
Trophée Avion Thévoz François
Trophée Dioramas Meylan Willy
Trophée du Grognard Fantastique Pilecki David
Trophée du Grognard Historique Augnet Romain
Trophée Fantastique Delanoë Antonin
Trophée Figurine Alterini Eric
Trophée Juniors Scyboz Morgan
Trophée Maquette Keuffer Philippe
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